Дата начала антикоррупционной

экспертизы 02.08.2024 г.

Дата окончания антикоррупционной

экспертизы 08.08.2024 г.

Разработчик: начальник отдела правового обеспечения

МЧС Республики Татарстан А.А. Павлов

Andrey.Pavlov@tatar.ru

Тел. 221-62-71

Ответственное лицо по принятию

экспертных заключений:

начальник отдела правового обеспечения

МЧС Республики Татарстан А.А. Павлов

Andrey.Pavlov@tatar.ru

Тел. 221-62-71

проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» _________ 2024 года                                                                      № ____
	О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан  от 23.12.2013 № 1029 «Об утверждении табеля оснащения профессиональных аварийно-спасательных служб и профессиональных аварийно-спасательных формирований Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан  от 23.12.2013 № 1029 «Об утверждении табеля оснащения профессиональных аварийно-спасательных служб и профессиональных аварийно-спасательных формирований Республики Татарстан» следующие изменения:

наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении норм обеспечения государственного казенного учреждения Республики Татарстан «Поисково-спасательная служба Республики Татарстан при Министерстве по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан»;
пункты 1 и 2 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемые нормы обеспечения государственного казенного учреждения Республики Татарстан «Поисково-спасательная служба Республики Татарстан при Министерстве по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан».
 2. Установить, что финансирование расходов, связанных с оснащением государственного казенного учреждения Республики Татарстан «Поисково-спасательная служба Республики Татарстан при Министерстве по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан» в соответствии с утверждаемыми нормами обеспечения, обеспечиваются в пределах средств, предусмотренных на финансовое обеспечение деятельности Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан в законе Республики Татарстан о бюджете Республики Татарстан на соответствующий финансовый год и плановый период.»;
наименование табеля оснащения профессиональных аварийно-спасательных служб и профессиональных аварийно-спасательных формирований Республики Татарстан, утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей редакции:

«Нормы обеспечения государственного казенного учреждения Республики Татарстан Поисково-спасательная служба Республики Татарстан при Министерстве по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан».

Премьер-министр

Республики Татарстан

                                        А.В. Песошин